АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=========================================================
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)
  от          2017г.                            №

О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 22.06.2012г. № 16  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации   Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2017г. №54 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области от  22.06.2012г. № 16   «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского     муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги   «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности » следующие изменения:
        1) Подпункт 2 пункта 1.7 раздела 1 административного регламента изложить в новой редакции «-посредством размещения на официальном сайте Администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области. Официальный сайт Администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области: http: semichenskoe-sp.ru»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава  Семиченского
 сельского поселения                                     В.П.Земцова